
Familjerådgivare sökes till Stenungsund,

Tjörn och Orust  

 

Om arbetsplatsen 
Stenungsund, det goda samhället med framtidstro och utveckling med människan och naturen i centrum.

 

Stenungsunds kommun är en expanderande kustkommun med cirka 27 800 invånare, ett starkt näringsliv, boendemiljöer

nära havet och goda kommunikationsmöjligheter. Kommunen har ett välutvecklat kultur- och föreningsliv samt bra

förutsättningar för friluftsliv och rekreation. Helhet, öppenhet, delaktighet och insyn är kommunens ledord.

 

Kommunen är organiserad i en förvaltning med fyra sektorer. Sektor Socialtjänst innefattar fyra verksamheter; Särskilt

boende/kommunal hälso- och sjukvård, Ordinärt boende/personlig assistans, Funktionshinder samt Individ- och

familjeomsorg.

 

Enheten för Familjestöd är en del av Individ- och familjeomsorgen i Stenungsund; till denna enhet hör Familjerådgivningen.

Enheten i övrigt består av familjebehandlare och föräldrarådgivare, som arbetar med både biståndsbedömda och

biståndslösa insatser. I enheten ingår även skolsocionomerna i det nystartade Skolsociala teamet samt Familjecentralens

samordnare och föräldrastödjare. 

 

Vi är i en spännande utveckling i att forma framtidens socialtjänst till en mer lätt tillgänglig, förebyggande och

kunskapsbaserad socialtjänst. Familjerådgivningen arbetar aktivt med ökad tillgänglighet och ett intensifierat utåtriktat

arbete. Ett fokusområde för enheten är att utveckla arbetet med föräldraskapsstöd. För familjebehandlarna,

föräldrarådgivarna och skolsocionomerna pågår ett aktivt arbete med att vidareutveckla våra biståndsbedömda och

biståndslösa insatser.

 

Är du intresserad av att göra skillnad, har ett genuint intresse av att jobba med människor samt vill vidareutveckla arbetet

med att möta aktuella behov? Sök till oss!
  

Annonsbeskrivning 
Arbetsuppgifter 

Vi söker nu en ny familjerådgivare till vårt härliga team som finns för Stenungsund, Tjörn och Orust. Du kommer att tillhöra

en kompetent och stabil arbetsgrupp som ser vikten av att förvalta rollen som familjerådgivare samtidigt som nya

arbetssätt prövas och byggs i samverkan. 

Familjerådgivningen i Stenungsund är en samtalsmottagning som vänder sig till vuxna boende i Stenungsund, Tjörn och

Orust. Mottagningen är lokaliserad i Stenungsund och bedrivs i samverkan mellan de tre kommunerna. Vi vänder oss till

enskilda, par och familjer med svårigheter i sina kärleks- eller vuxna familjerelationer. Vi erbjuder terapeutiska samtal som

kan bidra till förändring, och till oss kan man komma som enskild, par eller familj. Genom samtal medverkar vi till

bearbetning av samlevnadsproblem och konflikter. Grundtanken med vår familjerådgivningen är att erbjuda våra

kommuninvånare relationsbehandling för att motverka destruktiva familjerelationer och bidra till goda uppväxtvillkor för

barnen. Vi strävar efter ett inkluderande bemötande, oberoende av kulturell och sexuell identitet.



Verksamheten bedriver ett kvalificerat förändringsarbete. Vi ser vikten av att arbeta förebyggande och utåtriktat i nära

samverkan med andra aktörer, interna såväl som externa. Vi arbetar aktivt med att utveckla vårt arbete för att möta

aktuella behov och nya arbetssätt prövas och byggs i samverkan.                              Vi erbjuder ett utvecklande och

varierande arbete där du får möjlighet att arbeta självständigt med stöd ifrån kollegor. Hos oss får du möjlighet att växa

tillsammans med kloka och prestigelösa kollegor, och vi erbjuder kontinuerlig handledning och kompetensutveckling.

Kvalifikationer

Vi söker dig som är socionom eller har annan adekvat utbildning som bedöms likvärdig av arbetsgivaren. Du bör minst ha

en grundläggande psykoterapiutbildning (steg 1) som påbyggnad och gärna vara legitimerad psykoterapeut. Du ska ha

erfarenhet av terapeutiskt arbete med familjer, par eller enskilda och gärna från familjerådgivning. Vi ser gärna att du har

en systemteoretisk grund med ett salutogent förhållningssätt. Du behöver även vara bra på att strukturera, planera och

prioritera i ditt arbete.  

Du som person och dina tidigare yrkeserfarenheter inom området är av stor betydelse. Arbetet ställer höga krav på din

förmåga att kunna arbeta självständigt, samarbeta i en liten arbetsgrupp och arbeta utåtriktat i samverkan med våra

samverkansparter. 

För att lyckas i uppdraget som familjerådgivare bör du vara nyfiken, modig, empatisk och lyhörd. Du bör vara

ansvarstagande och ha god förmåga att bygga relationer och du behöver se möjligheter i förändringar.

Du behärskar svenska språket på en mycket god nivå i tal och skift.

Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet. 

Anställningens omfattning 
Anställningsform: Tillsvidareanställning
 

Omfattning: Heltid
 

Tillträde omgående eller enligt överenskommelse. Intervjuer och urval kan komma att ske löpande, så vänta inte med att

skicka in din ansökan. 
  

Ansökan 
Ansök senast: 2025-05-11
 

Referensnummer: C249754
 

Välkommen att söka genom att:

Göra en digital ansökan via denna länk. 

Anställning 
Antal annonserade arbetstillfällen: 1
 
  

Kontakt 
Kontaktpersoner
Anette Karlsson

Enhetschef

0303-75 53 32

anette.karlsson@stenungsund.se

Facklig företrädare

De fackliga förbunden nås via kommunens växel

0303-73 00 00

https://recruit.visma.com/spa/public/apply?guidAssignment=b528fcc0-5e08-45b4-b3a6-f89870d112ae
mailto:anette.karlsson@stenungsund.se

